MACAÉ, 31 DE MAIO DE 2022 • EDIÇÃO 493 • ANO III 7

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA
055/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Conceder Licença para Tratamento de Saúde ao servidor abaixo relacionado, no perí-
odo correspondente, conforme Art. 68 da Lei Complementar 011/1998.

Nome: Vanderley Pereira da Silva
Matrícula: 18-3
Processo: 0332/2022
Período: 08/05/2022 a 06/07/2022

Câmara Municipal de Macaé, 25 de maio de 2022.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO
LEI ESTADUAL Nº6081 DE 21.11.2011

EXTRATO DE CONTRATO

1- CONTRATO Nº 009/2022;
2- Processo nº 0434/2022;
3- Contrato C.M.M nº 009/2022, celebrado em 11/05/2022, entre a Câmara Municipal
de Macaé e a empresa Educalibras Treinamento e Desenvolvimento do Idioma de
Libras Ltda , inscrita no CNPJ sob o nº 094753340001-96;
4- Objeto: prestação de serviços de interprete de LIBRAS (Língua Brasileira de Si-
nais),nas modalidades falada, sinalizada ou escrita, nas formas simultânea ou con-
secutiva nas sessões ordinárias, extraordinárias e demais eventos promovidos pela
Câmara Municipal de Macaé;
5- Data de assinatura: 11/05/2022;
6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses.
7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação;
8- Valor estimado mensal: R$ 36.000,00  (trinta e seis mil reais);
9- Nota de Empenho nº 078/2022.

Macaé (RJ), 30 de maio de 2022.

Isabela Ferreira Santos
Coordenadora de Contratos e Convênios

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9